UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SXD-VP         Ninh Thuận, ngày        tháng 02 năm 2022

V/v thông báo thời gian

xét duyệt quyết toán ngân sách

năm 2021.

     Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Xây dựng.

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định

số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính Quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán năm;

 Căn cứ Quyết định số 100/2017/QĐ-UBND ngày 16/10/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận, Quyết định số 32/2018/QĐ-UBND ngày 21/5/2018

của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số

100/2017/QĐ-UBND ngày 16/10/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận

Quy định thời gian gửi báo cáo và biểu mẫu báo cáo kế hoạch tài chính 05 năm

địa phương, kế hoạch đầu tư công trung hạn 05 năm địa phương; kế hoạch tài

chính - ngân sách nhà nước 03 năm địa phương; dự toán, phân bổ ngân sách địa

phương; thời hạn phê chuẩn và gửi báo cáo quyết toán ngân sách hằng năm trên

địa bàn tỉnh Ninh Thuận,

 Để đảm bảo thời gian tổng hợp và gửi báo cáo quyết toán ngân sách năm

2021 của ngành cho Sở Tài chính thẩm định đúng thời gian quy định.

 Sở Xây dựng thông báo thời gian xét duyệt quyết toán ngân sách năm

2021 của các đơn vị trực thuộc như sau:

 Thứ Năm, thứ Sáu, ngày 17-18/3/2022: Trung tâm Quản lý Nhà và CC.

 Thứ Hai, thứ ba, ngày 21-22/3/2022 : Trung tâm Quy hoạch KĐCLXD.

 Thứ Tư, ngày 23/3/2022: Thanh tra Sở Xây dựng.

 Thứ Năm, thứ sáu ngày 24-25/3/2022: Văn phòng Sở Xây dựng.

 Đề nghị các đơn vị hoàn chỉnh báo cáo quyết toán năm 2021, gửi 02 bộ về

Sở Xây dựng trước ngày 28/02/2022, tạo thuận lợi cho Sở Xây dựng tiến hành

xét duyệt quyết toán đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Tài chính (để phối hợp);

- Lưu: VT, VP.

                   Lê Phạm Quốc Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T09:07:31+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-08T09:14:47+0700

		2022-02-08T09:15:02+0700

		2022-02-08T09:24:28+0700